[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Тридцать первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2017г. № 176
      г. Троицк
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов города Троицка
от 22.12.2016 года № 186 «О бюджете
города Троицка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.12.2016 года № 186 «О бюджете города Троицка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме 6 231,6 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 5 372,0 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 5 372,0 тыс. рублей.»;
2) подпункт 7 пункта 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«Доведение лимитов бюджетных обязательств на плановый период 2018 года осуществляется в соответствии с распоряжениями Администрации города на осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в размере, не превышающем объема предусмотренных настоящим решением на плановый период 2018 год бюджетных ассигнований.»;

3) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

4) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
5) приложение 7.1 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

            В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

            А.Г. Виноградов